



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Asmussen Vinduer & Døre ApS
Juelsbjerg 3, Felsted
6200 Aabenraa
CVR nr. 80 47 70 15

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(41. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 17 / 5 2017


Dirigent Henrik Christensen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år, at drive virksomhed med produktion af vinduer og døre m.v. samt hertil knyttet virksomhed, herunder tømrer- og snedkervirksomhed, hovedsageligt i det sønderjyske område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været lidt stigning i aktivitetsniveau i forhold til sidste år, og med en stram omkostningsstruktur ender resultatet positivt.

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på kr. 152.655 mod et overskud på kr. 53.847 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningen til det kommende år er et positivt afkast.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	2.307.527	2.238.735
1. Personaleomkostninger	-1.917.579	-1.899.254
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-92.586</u>	<u>-98.403</u>
Resultat før finansielle poster	297.362	241.078
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100.924</u>	<u>-171.811</u>
Ordinært resultat før skat	196.438	69.267
Skat af årets resultat	<u>-43.783</u>	<u>-15.420</u>
Årets resultat	<u><u>152.655</u></u>	<u><u>53.847</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>152.655</u>	<u>53.847</u>
Disponeret i alt	<u><u>152.655</u></u>	<u><u>53.847</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Grunde og bygninger	2.203.766	57,3	2.218.208	59,3
Produktionsanlæg og maskiner	424.529	11,0	472.504	12,6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>93.501</u>	<u>2,4</u>	<u>123.670</u>	<u>3,3</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.721.796</u>	<u>70,7</u>	<u>2.814.382</u>	<u>75,3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.721.796</u>	<u>70,7</u>	<u>2.814.382</u>	<u>75,3</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Råvarer og hjælpematerialer	<u>246.809</u>	<u>6,4</u>	<u>256.332</u>	<u>6,9</u>
Varebeholdning i alt	<u>246.809</u>	<u>6,4</u>	<u>256.332</u>	<u>6,9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>860.922</u>	<u>22,4</u>	<u>597.407</u>	<u>10,5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>860.922</u>	<u>22,4</u>	<u>597.407</u>	<u>16,0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>18.648</u>	<u>0,5</u>	<u>70.026</u>	<u>1,9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.126.379</u>	<u>29,3</u>	<u>923.765</u>	<u>24,7</u>
Aktiver i alt	<u>3.848.175</u>	<u>100,0</u>	<u>3.738.147</u>	<u>100,0</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
PASSIVER				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	230.000	6,0	230.000	6,2
Overført resultat	<u>960.189</u>	<u>25,0</u>	<u>807.534</u>	<u>21,6</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.190.189</u></u>	<u><u>30,9</u></u>	<u><u>1.037.534</u></u>	<u><u>27,8</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>				
Hensættelser til udskudt skat	<u>88.054</u>	<u>2,3</u>	<u>44.271</u>	<u>1,2</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.505.423	39,1	1.580.997	42,3
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>50.120</u>	<u>1,3</u>	<u>78.750</u>	<u>2,1</u>
2. Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.555.543</u></u>	<u><u>40,4</u></u>	<u><u>1.659.747</u></u>	<u><u>44,4</u></u>
 2. Kortfristet del af langfristet gæld				
Kreditinstitutter	105.664	2,7	103.948	2,8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.460	0,6	56.215	1,5
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	188.606	4,9	92.380	2,5
	<u>696.659</u>	<u>18,1</u>	<u>744.052</u>	<u>19,9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.014.389</u></u>	<u><u>26,4</u></u>	<u><u>996.595</u></u>	<u><u>26,7</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>2.569.932</u></u>	 <u><u>66,8</u></u>	 <u><u>2.656.342</u></u>	 <u><u>71,1</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>3.848.175</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>	 <u><u>3.738.147</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>

3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>6</u>	<u>5</u>
Personaleomkostninger kan specificeres således:		
Løn og gager	1.554.314	1.575.954
Pensioner	266.088	215.451
Andre omkostninger til social sikring	75.608	95.100
Andre interne personaleomkostninger	<u>21.569</u>	<u>12.749</u>
	<u>1.917.579</u>	<u>1.899.254</u>

Note 2. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo året</u>	<u>Gæld ultimo året</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Realkreditinstitutter	1.658.965	1.585.107	79.684	1.429.172
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>104.730</u>	<u>76.100</u>	<u>25.980</u>	<u>0</u>
	<u>1.763.695</u>	<u>1.661.207</u>	<u>105.664</u>	<u>3.530.566</u>

Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pant i aktiver

På selskabets bygninger og grunde, er tinglyst følgende hæftelser:

	Kr.	Sidste år
<u>Matr. nr. 963 Juelsbjerg,</u>		
Realkredit Danmark A/S	1.126.000	1.126.000
Kreditbanken, ejerpantebrev	1.200.000	1.200.000
 <u>Matr. nr. 547 Gråstenvej,</u>		
DLR	720.000	720.000
Kreditbanken, ejerpantebrev	250.000	250.000
Kreditbanken, ejerpantebrev	250.000	250.000
 Bygninger og grund er i balancen opført til kr.	<u>2.203.766</u>	<u>2.218.208</u>

Til sikkerhed for bankgæld i Kreditbanken A/S har virksomheden stillet ejerpantebrev i køretøj.

Varebil	100.000	100.000
---------	---------	---------

Virksomhedspant

Til sikkerhed for bankgæld i Kreditbanken A/S har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.000.